S n N I N D U S n Mezclador para bidé Aveiro con valvula

Mezclador para bidé Aveiro con valvula -
Cromo

503046011 5604815601398

Descripcion Caracteristicas
- Kit de fijacion incluido
Producto descatalogado - disponible hasta agotar existencias. - Latiguillos flexibles para agua Q/F incluidas
- Mezclador control dual
- Vélvula de descarga automatica incluida
- Equipada con discos tradicionales

Informacioén Técnica

130 mm
155 mm
93 mm
1.86 kg
Aveiro
Griferia
Laton
Bidé
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https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/
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Descargas

Manual de Limpieza (PDF) ,
5030460 DT (PDF)

Instrucciones mantenimiento - griferia (PDF) ,
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